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EYE WORLD AB (publ): EYE World lanserar AI-drivna 

CybSec.World en nyhetssida inom Cyber Security – skapar 

stark grund för skalbar tillväxt 

EYE World presenterar nästa strategiska tillväxtsatsning: CybSec.World, en helt AI-driven 

nyhetssajt inom cybersäkerhet – designad för att producera aktuellt, optimerat innehåll i hög takt, 

utan att kräva traditionella redaktionella resurser. 

Initiativet inleds med lanseringen av tre egna varumärken – CybSec.World, VPN.Group och 

VPNPILOT.com – med fullt AI-stödd innehållsproduktion och sökmotoroptimering, vilket minimerar 

kostnader och maximerar räckvidd. 

Samtidigt lanserar EYE ett eget affiliate-nätverk som ska generera kvalificerad trafik till företagets partners 

– och därmed driva upp försäljningen av EYE Worlds SaaS-lösningar inom cybersäkerhet. Det innebär att 

varje ny affiliate-webbplats, inklusive CybSec, aktivt bidrar till affären för både EYE och dess partners. 

Denna modell bygger på det framgångsrecept som bevisligen fungerade inom Miss Group, där EYE:s 

ledning var med och skapade ett av världens största affiliate-nätverk för webbhotell – MissAffiliate.com. 

"När vi lanserade våra brand inom Miss Group skapade vi ett av världens största affiliate-nätverk 

för hosting – MissAffiliate.com – och lyckades marknadsföra oss till fler kunder än våra konkurrenter 

på rekordtid," säger Mattias Kaneteg, styrelseordförande och största ägaren på EYE World. "Nu 

upprepar vi det receptet – men med AI som motor och cybersäkerhet som mål." 

Med automatisering, datadriven tillväxt och tydligt fokus på partnernytta har EYE World nu skapat en 

plattform som snabbt kan skalas globalt – med hög avkastning och låg kostnad. 

För mer information, kontakta 

Fredrik Björklund, VD, Eye World AB (publ.) 

Telefon: 070-892 35 92 

E-post: fredrik.bjorklund@eye.world 

 

Om EYE World 

EYE World AB (publ) (https://eye.world), grundat 2015, är en av norra Europas ledande och snabbast 

växande leverantörer av SaaS-lösningar inom Cyber Security. Vi är din kompletta partner och One Stop 

Shop för digital säkerhet, med en unik App Store som samlar hela 13 kraftfulla tjänster under ett och 

samma tak. Våra partners kan smidigt välja de lösningar som passar deras affärsmodell och enkelt 

erbjuda dessa vidare till sina slutkunder. 

 

Eye World levererar innovativa affärslösningar inom IT-säkerhet, integritetsskydd och avancerade AI-

baserade datalösningar. Våra produkter är särskilt framtagna för B2B-marknaden, med fokus på 

krävande branscher som bank och finans, försäkring, telekom och hosting. Vi hjälper företag i hela 

Europa att skydda sina digitala tillgångar och att ligga steget före cyberhoten – idag och i framtiden. 
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